
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea rezultatului evaluării finale a managementului din mandatul 

2014 -2017 la Teatrul" Mihai Eminescu" Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur, cu privire la aprobarea rezultatului 

evaluării finale a managementului din mandatul 2014 - 2017 la Teatrul" Mihai Eminescu" Botoşani, 

având În vedere referatul Serviciului Resurse Umane nr. 2723 / 26.01.2017, rapoartele de avizare 

ale comisiilor de specialitate din Consiliul Local al Municipiului Botoşani şi Procesul - verbal nr. 

133/25.01.2017, asupra rezultatului obţinut de managerul Teatrului "Mihai Eminescu" Botoşani, Întocmit 

de Comisia numită prin Dispoziţia Primarului nr. 70/2017 şi respectiv HCL nr. 296/2017, 

având În vedere prevederile art. 42 alin. 4) din OUG nr. 189/2008 din Ordonanta de urgenţă a 

Guvernului nr. 189/2008 privind managementul instituţiilor de spectacole sau concerte, muzeelor şi 

colecţiilor publice, bibliotecilor şi al aşezămintelor culturale de drept public, cu modificările şi 

completările ulterioare, ale HCL nr. 270/2017 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 

desfăşurare a evaluării managementului instituţiilor publice de cultură din subordinea Consiliului Local al 

municipiului Botoşani, 

În temeiul art. 4S alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr, 215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1 Se aprobă rezultatul evaluării finale a managementului din mandatul 2014 - 2017 la 

Teatrul" Mihai Eminescu" Botoşani, conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art. 2 Primarul Municipiului Botoşani, prin aparatul de specialitate şi managerul Teatrului" Mihai 

Eminescu" Botoşani vor duce la Îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 



ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI 
MUNICIPIUL BOTOSANI 
CONSILIUL LOCAL 

Anexa la HCL nr, 26 din 31 ianuarie 2017 

Rezultatul evaluării finale a managementului din mandatul 2014 - 2017 la 
Teatrul « Mihai Eminescu» Botoşani 

Nr. Institutia de Manager Nota obţinută la 
Crt. cultură evaluarea finală a 

managementului 
1. Teatrul « Mihai Apetrei Traian 9,81 

Eminescu» 
Botoşani 

Recomandare 

Continuarea managementului 
şi depunerea unui nou proiect de 
management, conform caietului 
de obiective formulat de 
autoritate 

Preşedinte de şedin li, Contrasemnează, 

Consilier, Andrei Amos Secretar, Ioan Apostu 


